ATO Nº  003/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, temporariamente, nos termos do § 3º, do art. 56, combinado com a alínea “b”, do Art. 21 do Regimento Interno, os Vereadores a seguir relacionados, para integrarem as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Tupã, para o biênio 2013/2014, como membros titulares:

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS

Presidente: José Ricardo Raymundo

Vice-Presidente: Pedro Francisco Garcia

Membro: Rudynei Monteiro

COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS, MEIO AMBIENTE, TURISMO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Presidente: Luís Alves de Souza

Vice-Presidente: Augusto Fresneda Torres

Membro: Luís Carlos Sanches

Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 12 de janeiro de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                               2º Secretário